
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie: Powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Żarów. 

Na podstawie art. 26a ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609),  art. 2 pkt 3, art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135), art. 68  Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023r. poz. 1465z póżn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 lutego 2025 r. powołuję Pana Kamila Nieradkę na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta 
Żarów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 5F0E71AB-4C55-48B7-BCBB-3FC53C745AE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Burmiastrza Miasta Żarów w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Żarów. 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609 z późn. zm.) wójt, w drodze zarządzenia, powołuje oraz odwołuje swojego zastępcę lub zastępców i 
określa ich liczbę. W gminach do 15 tys. mieszkańców ustawa przewiduje powołanie 1 zastępcy. Wobec 

powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

Id: 5F0E71AB-4C55-48B7-BCBB-3FC53C745AE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


